
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

21.10.2020 № В-2163

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Вельчинская Ольга Александровна ДП-0 №94286 от 19.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Наталия Игоревна 
Вензелева

Час Мужества «Борисоглебск в годы 
Великой Отечественной войны» к 75-
летию Победы в Великой 
Отечественной войне

1 место ДП-0 №94284

2 Карнаухова Екатерина 
Викторовна

Конспект фронтального 
логопедического занятия в старшей 
группе "Профессии людей, 
работающих в детском саду"

1 место ДП-0 №94309

3 Капинос Анастасия 
Викторовна Космическое путешествие 1 место ДП-0 №94311

4 Кравченко Юлия 
Николаевна Презентация "Знакомство с глиной" 1 место ДП-0 №94342

5 Балковская Лилия 
Дмитриевна "Маленькие герои Большой войны" 1 место ДП-0 №94351

6 Федешова Людмила 
Александровна

«Адаптация детей к условиям 
детского сада» 2 место ДП-0 №94433

7 Ласкова Наталья 
Петровна Паспорт группы 1 место ДП-0 №94453



8 Ахунова Гульнар 
Борхановна

Формирование национального 
самосознания средствами 
дополнительного образования в 
отделе национальных культур и 
музыкально-эстетического 
воспитания

1 место ДП-0 №94471

9 Пузикова Светлана 
Владимировна Азбука здоровья 1 место ДП-0 №94512

10 Юлия Салолмамадова Дидактические игры с крупами 1 место ДП-0 №94520

11 Елисеева Юлия 
Николаевна

"В сердце светит Русь". Образ 
Родины в лирике Сергея Есенина 2 место ДП-0 №94524

12 Чаюк Любовь 
Леонидовна

Сценарий праздника ко дню матери 
"Я маму обожаю!!!" 1 место ДП-0 №94543

13 Степичева Лариса 
Николаевна Родительский клуб 2 место ДП-0 №94544

14 Михайлова Виктория 
Игоревна

Рабочая программа 
(подготовительная к школе группа) 1 место ДП-0 №94546

15 Рязанова Анна 
Сергеевна

Рабочая программа 
(подготовительная к школе группа) 1 место ДП-0 №94548

16 Сасова Ольга 
Владимировна

Возможности пластилинографии 
для развития сенсорных 
способностей воспитанников. 
Миллефиори.

1 место ДП-0 №94551

17 Молокова Наталья 
Михайловна

Мастер-класс по рисованию 
цветным солёным тестом 1 место ДП-0 №94559

18 Новикова Анастасия 
Витальевна

Консультация для родителей на 
тему: "Прогулки по Иркутску" 1 место ДП-0 №94567

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


